СВЕТСКИ ДЕН НА ПЛАНИНАТА МАТКА 2018
Планинарски КЛУБ/ДРУШТВО:

ЛИСТА НА УЧЕСНИЦИ СО ИЗЈАВА
Долу потпишаниот учесник, со слободна воља, изјавува дека се чувствува физички и психички способен/-на, здрав/-а, што значи дека нема проблеми поради кои би можел да биде оневозможен/-а да учествува во активностите од програмата на Светскиот ден на планината.
Учесниците, долу потпишани, ИЗЈАВУВААТ дека се целосно запознаени со програмата и превземаат сопствена одговорност, во смисла на безбедност, потенцијални ризици, придржуваќи се на правилата на организаторот и препораките на ФПСМ. 

Непочитувањето на правилата на организаторот како и на превземените обврски во текот на настанот од страна на долу потпишаните ќе значи ослободување од било каква одговорност на организаторот (кривична, материјална или друг вид на одговорност), како и ослободување на организаторот од последиците и преземените дејствија од долу потпишаните учесници.
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· Листата во оргинал се доставува до планинарскиот водич.
Датум:                                  М.П                   Претседател на клубот/друштвото

